

Lieferanten information

Name	Coca-Cola HBC Schweiz AG
Adresse	Stationsstrasse 33
PLZ / Stadt	8306 Brüttisellen
Homepage	http://www.coca-colahellenic.ch

Allgemeine Produkteigenschaften

Produkt	AdeZ Amazing Almond Mango and Passionfruit
Beschreibung	Mandel- Mango- Passionsfruchtgetränk mit Süssungsmittel und Vitamin E.
Mindesthaltbarkeit	Mindestens haltbar bis: Siehe Verschluss. 6 Monate ab Abfüllung.

Inhaltsinformationen und weitere Angaben

Zutaten	Wasser, Mehrfruchtsaft- und Püree aus Mehrfruchtsaft-/püreekonzentrat (Traube 28%, Mangopüree 6.5%, Passionsfrucht 6.5%), MANDEL (2%), Stabilisatoren: Pektin und E412, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säureregulator: Natriumcitrate, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Süssungsmittel: Steviolglycoside, Vitamin E. KANN SPUREN VON NÜSSEN ENTHALTEN. PASTEURISIERT.																								
Nährwertdeklaration	<p>Nährwertanspruch: Für Veganer geeignet. Natürlicherweise laktosefrei.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>per 100ml</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energie in Kilojoule (kJ)</td> <td>162 kJ</td> </tr> <tr> <td>Energie in Kilokalorien (kcal)</td> <td>38 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>1.2g</td> </tr> <tr> <td> davon Gesättigte Fettsäuren</td> <td>0.1g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>6.1g</td> </tr> <tr> <td> davon Zucker</td> <td>5.8g</td> </tr> <tr> <td>Nahrungsfasern</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td>0.5g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0.02g</td> </tr> <tr> <td>Vitamine & Mineralstoffe</td> <td></td> </tr> <tr> <td> Vitamin E</td> <td>1.4mg (12%*)</td> </tr> </tbody> </table> <p>*NRV Nährstoffbezugswert.</p>		per 100ml	Energie in Kilojoule (kJ)	162 kJ	Energie in Kilokalorien (kcal)	38 kcal	Fett	1.2g	davon Gesättigte Fettsäuren	0.1g	Kohlenhydrate	6.1g	davon Zucker	5.8g	Nahrungsfasern	-	Eiweiss	0.5g	Salz	0.02g	Vitamine & Mineralstoffe		Vitamin E	1.4mg (12%*)
	per 100ml																								
Energie in Kilojoule (kJ)	162 kJ																								
Energie in Kilokalorien (kcal)	38 kcal																								
Fett	1.2g																								
davon Gesättigte Fettsäuren	0.1g																								
Kohlenhydrate	6.1g																								
davon Zucker	5.8g																								
Nahrungsfasern	-																								
Eiweiss	0.5g																								
Salz	0.02g																								
Vitamine & Mineralstoffe																									
Vitamin E	1.4mg (12%*)																								
Allergene	<p>Kann enthalten Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen</p> <p>Enthält Mandeln und Mandelerzeugnisse</p>																								
Weitere Angaben	Alkoholfrei. Hergestellt in Deutschland.																								
GVO Bestätigung	Wir bestätigen, dass alle eingesetzten Rohstoffe und Zutaten keine aus gentechnisch veränderten Organismen (GVO) oder mit gentechnischen Verfahren gewonnene Zusatz- oder Verarbeitungshilfsstoffe enthalten.																								
Mikrobiologische Eigenschaften	Die Mikrobiologische Eigenschaft entspricht mindestens der Schweizer Gesetzgebung, sowie den relevanten Vorgaben von The Coca-Cola Company (TCCC).																								
Gebrauchsanweisung	Am besten gekühlt servieren. Vor Gebrauch schütteln. Einmal geöffnet innerhalb von 5 Tagen konsumieren. Bitte vor dem Recycling die Etikette von der Flasche entfernen.																								
Lager- und Transportbedingungen	Produkt bei Raumtemperatur, trocken, geruchsfrei sowie vor Wärme / Sonnenlicht geschützt lagern.																								

Verpackungen | Packungsgrossen

	0.25L
PET	x